
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«РІВНЕНСЬКИЙ КОЛЕДЖ НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ» 

м. Рівне 

Наказ 

 

Від 05.03.2018р.                                    № 44 – ОД 

  

“Про скасування наказу  №42-ОД від 02.03.2018 р.  

“Про надзвичайні заходи щодо економії енергоресурсів ” 

 

 У відповідності з рішенням Кризового комітету при Міненерговугілля 

(протокол №2 від 03.03.2018 року), керуючись листом МОН №1/11-2386 від 

03.03.2018 року,  -  

НАКАЗУЮ: 

1. СКАСУВАТИ Наказ №42-ОД від 02.03.2018 р. “Про надзвичайні заходи 

щодо економії енергоресурсів ”. 

2. ПРИСТУПИТИ з 05.03.2018 року до роботи у звичайному режимі. 

 

 

Директор коледжу                                                               Я.П.Корсун 
 

 
 

 

Підготувала  Яткевич І.П. 

26-59-23 

 

 


